Tulenevalt müügilepingust 6-27/2023/46 on käesolev akt koostatud selle kohta, et Müüja Pihlakanurga OÜ 
andis üle ja Ostja RMK Sagadi metsakeskuse juhataja Helen Luks võttis vastu alljärgneva vara: 

• Loodusteemalised illustratsioonid, 49 tk, 1530 € 

Vastuvõtja tasub üle antud vara eest kokku 1530 € (tuhat viissada kolmkümmend eurot). 

Kulurida lepingule 6-27/2023/46 
6005 
23913 
S02 

ÜLEANDJA  VASTUVÕTJA 

/allkirjastatud digitaalselt/  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Eike Ülesoo,  Helen Luks,  
Pihlakanurga OÜ juhatuse liige    RMK Sagadi metsakeskuse juhataja